
 

 
1/2 

                

Dodatek č. 3 ke smlouvě o úvěru  
č. 1485/11/LCD ze dne 19. 12. 2011 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171 
(dále jen „Banka”) 

a 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

titul, jméno, příjmení / obchodní firma / název 

59101 Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 4, Vodárenská 244/2 

trvalý pobyt / místo podnikání / sídlo 

43383513 

IČO 
(dále jen „Klient“)  

 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě: 

I. 

1. Čl. IV Smlouvy (SPLÁCENÍ) se doplňuje následujícím způsobem: 

6. Výjimka ze Způsobu splácení úvěru. Banka a Klient se tímto dohodli, že pokud v období počínaje dnem 
následujícím po skončení Období čerpání do konečného termínu splatnosti dle článku IV, odst. 1. Úvěrové 
smlouvy připadne poslední den kalendářního roku (tj. poslední den posledního kalendářního čtvrtletí) na 

neobchodní den je v takovém případě Klient oprávněn učinit příslušnou anuitní splátku v poslední Obchodní 
den příslušného kalendářního roku.    

2. Čl. V, odst. 1 Smlouvy se doplňuje následujícím způsobem: 

aa) Klient neprodleně na své náklady zveřejní tuto Smlouvu včetně všech dodatků v Centrálním registru smluv 
vedeném na portálu veřejné správy ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o centrálním registru smluv (dále 
jen „ZCRS“), a to nejpozději ve  lhůtě stanovené  ZCRS a následně Klient bude informovat Banku o takto 

provedeném zveřejnění, a to ve lhůtě do 31. 12. 2016.  

 

II. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

2. Zajištění, které poskytl Klient v souvislosti se Smlouvou, se vztahuje na pohledávky Banky vyplývající ze Smlouvy 
ve znění tohoto Dodatku. 

3. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

4. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno předsednictvem Klienta, a to usnesením přijatým na zasedání 
předsednictva konané dne 24.11.2016, kterým bylo rozhodnuto o uzavření tohoto Dodatku.  

5. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, mají pro 
účely tohoto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak. 



 

 
2/2 

6. Tento Dodatek je uzavřen v tolika vyhotoveních, tak aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň 1 
vyhotovení. 

 
V(e) Praze dne 30.11.2016 

 
Česká spořitelna, a.s. 

 
Titul, jméno, příjmení Ing. Otto Mach 
Funkce manažer veřejného sektoru - regiony 

 podpis 
 
Titul, jméno, příjmení Ing. Petr Nejedlý 
Funkce bankovní poradce 

 podpis 
 
 

V(e) Žďáru nad Sázavou dne 2.12.2016 

 
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko  

 
Titul, jméno, příjmení Ing. Dagmar Zvěřinová 
Funkce předseda SVK Žďársko 

 podpis 
 
 
Čas posledního podpisu: 11:00 hod. 

 
V(e) Žďáru nad Sázavou dne 2.12.2016 

 
Potvrzuji, že s výjimkou případných podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z výše 
uvedených osob podepsala tento dokument přede mnou a že jsem podle předloženého průkazu totožnosti ověřil(a) její 
totožnost. Pokud některá z výše uvedených osob tento dokument přede mnou nepodepsala a její podpis nebyl ověřen 
notářem nebo jinou oprávněnou osobou, potvrzuji, že jsem ověřil(a) její podpis pomocí vzorového podpisu, který má 
Česká spořitelna, a.s. k dispozici. 
 
Ing. Petr Nejedlý, bankovní poradce 

Titul, jméno, příjmení a funkce ověřujícího pracovníka České spořitelny, a.s. a jeho podpis 

 


		2016-12-14T06:58:13+0100
	Ing. Petr Bláha
	I am the author of this document




